CMN.
Proc. nºÍA,
Fls. À

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

NRGAREQUERIMENTO Nº  /2020

Ementa: Informação sobre a CEMEI do

Capivari.
Senhora Presidente;

Considerando que a CEMEI no Capivari na Rua da Servidão, tem uma

parede com grandes rachaduras;

O vereador Israel Scupenaro, conforme Regimento Interno Artigo 199,
requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

A secretaria responsável esta ciente da situação?
Se sim para quando esta previsto o manutençãono local?

Justificativa:

Trata-se de matéria de interesse publico.

Valinhos, aos 21 de Outubro de 2020.

Israel naro Dalva/Bérto
B

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br